[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 82.892.332/0001-92

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax 3256-0188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

ATO Nº 044/2008

O Prefeito Municipal de Anitápolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor:

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 07 de abril de 2008 a servidora NEUSA GOMES DA SILVA GODINHO das funções de Secretária da Junta de Serviço Militar.

                                                                   Anitápolis, 07 de abril de 2008.

                                                                               ________________________________

                  Saulo Weiss

                  Prefeito Municipal

_969954704.bin